אנו מקבלים את הערעור ומחליטים כי המערער ירצה 10 חודשי מאסר בפועל החל מיום מאסרו 7.6.16.

עונשי המאסר על תנאי שהוטלו על המערער בת"פ 35767-06-16 (בית משפט השלום בכ"ס) יעמדו בתוקפם.

<#3#

**ניתן והודע היום ב' אדר תשע"ז, 28/2/2017 במעמד ב"כ הצדדים והמערער.**

<b>אברהם טל, נשיא אב"ד</b> <b>זהבה בוסתן, שופטת</b> <b>שמואל בורנשטיין, שופט</b>
-------------------------------- -------------------------- ------------------------------